
廖振傑  蘇竣崎 

林沁禔  徐偉寧 

楊承霖  張芷頊 

李品逸  邱博鈺 

許馨云  呂琳萱 

陳怡潔  蔡林均 

顏巧媛  吳廷恩 

劉曦  黃智德 

邱顥元  陳尹彬 

王泰智 

鄭羽童  詹旆 

葉沛媗  林綠 

徐苡凌  劉沛榆 

黃安拙  李威澄 

許光廷  張立翮 

沈恩綺  王心貝 

蔡雅臻  宋昀泰 

劉宸妤  林昀聖 

喻凱文  王靜婕 

黃子言  江至薇 

蔡瑞文  陳孟潔 

周郁婷 

蔡承熹  鄭宜芯 

陳緯哲  王韻綺 

吳嘉翔  賴泊諺 

林慧玲  蘇恬 

陳姿嫚  張舒茗 

唐凱暄  張妤瑄 

林宜嫺  陳譽元 

詹宛臻  蔡易瑾 

鄭羽琪  林亮宇 

王晨曄 

周祈佑  吳懿庭 

翁立恆  陳柏宇 

張耘碩 

108學年度特殊選才面試時間表
日期：107.12.03（星期一）

報到地點：國際學術研究大樓七樓  共同討論室5

面試地點：國際學術研究大樓七樓  共同討論室4
1、 考生請依面試前30分鐘準時報到；若考生未能親自參加考試或於指定時間遲到5分鐘以上，則取消其面試資格。

      2、學生參加面試時，請攜帶准考證及國民身分證正本（或以有效期限內之護照、駕照、附有照片之健保卡正本替代）準時應試

22 14:36-14:48

11:12-11:24

12

11:00-11:12

9

10

11

20

21

用餐休息  12:00~13:00

11:36-11:48

11:48-12:00

13

14

中場休息12分鐘

8 10:36-10:48

10:48-11:00

11:24-11:36

13:36-13:48

13:48-14:00

14:00-14:12

15

16

13:00-13:12

13:12-13:24

13:24-13:36

面試順序

1

7 10:12-10:24

09:00-09:12

09:12-09:24

09:24-09:36

09:36-09:48

09:48-10:00

6 10:00-10:12

2

3

4

5

面試順序 考生姓名 面試時間考生姓名 面試時間

中場休息12分鐘

14:12-14:24

18

19

17

user
刪劃線



蕭妙璇 

陳亮瑜 

張薰文 

張薰予 

王孟慈 

饒祐禎 

蘇子訓 

陳宣瑜 

謝沛羽 

邱皓維 

張昊昀 

邱品睿 

劉崇甫 

林怡孜 

羅靜 

黃郁淇 

陳馨 

林煜棠 

高宗宇 

洪旻謙 

15:12-15:2425

28

29

15:48-16:00

27

15:24-15:36

15:36-15:48

16:00-16:08

26

24

                 高雄醫學大學醫學院運動醫學系
                                   108學年度特殊選才面試時間表
                                        日期：107.12.03（星期一）

  報到地點：國際學術研究大樓七樓  共同討論室5

  面試地點：國際學術研究大樓七樓  共同討論室4

 1、 考生請依面試前30分鐘準時報到；若考生未能親自參加考試或於指定

     時間遲到5分鐘以上，則取消其面試資格。

 2、學生參加面試時，請攜帶准考證及國民身分證正本準時應試

面試順序 考生姓名 面試時間

23 14:48-15:00

15:00-15:12


	上午場
	下午場



