108學年度特殊選才面試時間表

日期:107.12.03(星期一)

報到地點:國際學術研究大樓七樓 共同討論室5 面試地點:國際學術研究大樓七樓 共同討論室4

1、 考生請依面試前30分鐘準時報到;若考生未能親自參加考試或於指定時間遲到5分鐘以上,則取消其面試資格。

2、學生參加面試時,請攜帶准考證及國民身分證正本(或以有效期限內之護照、駕照、附有照片之健保卡正本替代)準時應試

面試順序	考生姓名	面試時間	
1	廖振傑		
	林沁禔	09:00-09:12	
	楊承霖		
2	李品逸		
	許馨云	09:12-09:24	
	陳怡潔		
3	顏巧媛		
	劉曦	09:24-09:36	
	邱顥元		
4	王泰智		
	鄭羽童	09:36-09:48	
	葉沛媗		
	徐苡凌		
5	黄安拙	09:48-10:00	
	許光廷		
	沈恩綺		
6	蔡雅臻	10:00-10:12	
	劉宸妤		
	喻凱文		
7	黄子言	10:12-10:24	
	蔡瑞文		
中場休息12分鐘			
	蔡承熹		
8	陳緯哲	10:36-10:48	
	吳嘉翔		
	林慧玲		
9	陳姿嫚	10:48-11:00	
	唐凱暄		
10	林宜嫺		
	詹宛臻	11:00-11:12	
	鄭羽琪		
11	王晨曄		
	周祈佑	11:12-11:24	
	翁立恆		

- 11	la 1 1 1 10	- \ \ \ -+ PP
面試順序	考生姓名	面試時間
	蘇竣崎	
12	徐偉寧	11:24-11:36
	張芷頊	
13	邱博鈺	
	呂琳萱	11:36-11:48
	蔡林均	
14		11 40 10 00
	黄智德	11:48-12:00
田夕	陳尹彬 休息 12:00	~12.00
用 食	<u> </u>	10.00
15	林綠	13:00-13:12
		10.00 10.12
	李威澄	
16	張立翮	13:12-13:24
	王心貝	
	宋昀泰	
17	林昀聖	13:24-13:36
	王靜婕	
	江至薇	
18	陳孟潔	13:36-13:48
	周郁婷	
1.0	鄭宜芯	
19	王韻綺	13:48-14:00
	賴泊諺	
20	蘇恬	 14.00 14.10
	張舒茗	14:00-14:12
	張好瑄 陳譽元	
21	□ 陳舎儿 □ 蔡易瑾	14:12-14:24
	<u> </u>	17.14
म	水光寸 場休息12分	L ►鐘
22	吳懿庭	
	陳柏宇	14:36-14:48
	張耘碩	

高雄醫學大學醫學院運動醫學系

108學年度特殊選才面試時間表

日期:107.12.03(星期一)

報到地點:國際學術研究大樓七樓 共同討論室5 面試地點:國際學術研究大樓七樓 共同討論室4

1、 考生請依面試前30分鐘準時報到;若考生未能親自參加考試或於指定

時間遲到5分鐘以上,則取消其面試資格。

2、學生參加面試時,請攜帶准考證及國民身分證正本準時應試

面試順序	考生姓名	面試時間
23	蕭妙璇	14:48-15:00
	陳 - 陳 	14.40-15.00
24	張薰予	
	王孟慈	15:00-15:12
	饒祐禎	
25	蘇子訓	
	陳宣瑜	15:12-15:24
	謝沛羽	
26	邱皓維	
	張昊昀	15:24-15:36
	邱品睿	
27	劉崇甫	
	林怡孜	15:36-15:48
	羅靜	
28	黄郁淇	
	陳馨	15:48-16:00
	林煜棠	
29	高宗宇	16:00-16:08
	洪旻謙	10.00-10.00